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Pytania i odpowiedzi dotyczące zamówienia WITD.WAT.272.7.24 na dostawę komputerów wraz 

wyposażeniem dodatkowym dla WITD w Bydgoszczy: 

Pytanie nr 1: 

Czy modem WWAN 4G (LTE) ma być wbudowany czy też Zamawiający dopuszcza zewnętrzny modem? 

Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Zamawiający wymaga aby modem był wbudowany. Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania 

dodatkowego urządzenia jako spełnienia wymagań technicznych wobec komputera. 

 

Pytanie nr 2: 

Zamawiający wskazał dla laptopów iż wymaga aby procesor spełniał wymóg : "Intel Core i7 min. 

jedenastej generacji". Czy należy przez to rozumieć iż w oferowanym laptopie procesor ma być tylko i7 

generacji wyższej lub równej 11? Czy też Zamawiający dopuszcza do postępowania procesory inne niż 

i7? Jeśli tak to czy Zamawiający dopuści laptop wyposażony w procesor inny niż i7 osiągający wynik na 

poziomie 16 350 lub wyższy na dzień 03.04.2024? 

Odpowiedź na pytanie nr 2: 

Zamawiający wymaga procesora Intel Core i7 generacji 11 lub wyższej. Zamawiający nie dopuszcza 

innych procesorów. 


